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گروه سینما و تلویزیون - آغاز 
قرن بیست و یکم سینما را وارد دوران 
جدیدی کرد. روزهایی که ســینما با 
کمک نفوذ بیشــتر فناوری موفق شد 
تا جذابیت بیشــتری پیــدا کند و به 
همین دلیــل عناوین خیره کننده ای از 
راه رسیدند که تماشاگران را بیشتر از 
قبــل تحت تاثیر قرار می دهند. در این 
میان دهه دوم قرن بیســت و یکم که 
سال های دهه ۲۰۱۰ میلادی را شامل 
می شود هم جذابیت بیشتری دارد. در 
ادامه با بهترین فیلم های علمی تخیلی 
دهه ۲۰۱۰ میلادی که باید تماشا کنید، 

آشنا می شوید.
برفی

نمره منتقدان: ۹۵ از ۱۰۰
فیلم هــای آخرالزمانی بیش از 
حد خســته کننده و تکراری هستند 
اما »برفی« شــاید بزرگترین استثنای 
ایــن زیرژانر تقریبا محبوب باشــد. 
شــاید دلیل اصلی تمایــز »برفی« به 
کارگردان آن بازمی گردد. امروزه بیشتر 
هواداران سینما بونگ جون هو را برای 
کارگردانی فیلم  »انگل« می شناســند. 
او پیش از این فیلم که جوایز اســکار 
بســیاری را برنده شد، به واسطه فیلم 
»اوکجا« به شــهرت رسیده بود. با این 
حال برای منتقدان ســینما، »برفی« که 
در ســال ۲۰۱۳ اکران شــد، شهرت 

بیشتری دارد.
بونگ جون هو کــه این روزها 
به دلیل ســاخت فیلم »انگل« شهرت 
بســیاری دارد، چندین ســال پیش با 
ســاخت فیلم »برفی« شانس خودش 
برای ساخت یک فیلم آخرالزمانی را 
امتحان کرد و اگرچه ســاخته او فیلم 
بی نظیری به نظر می رسید اما به دلیل 
مشــکلاتی که در اکران داشــت، به 
انــدازه ای که باید دیده نشــد. حدود 
هفت سال پس از ساخت این فیلم که 
در سال ۲۰۱۳ اکران شد، شبکه تی ان تی 
تصمیم گرفته سریال تلویزیونی این 
عنوان متفاوت را بسازد که تماشای آن 

هم خالی از لطف نیست.
خلاصه داســتان: در دورانی 
نامشخص در آینده وقتی تلاش های 
دانشــمندان برای مقابله با گرمایش 
جهانی نتیجه نمی دهد، فاجعه عظیمی 

رخ می دهد؛ سراســر کره زمین وارد 
عصر یخبندان می شود. بیشتر جمعیت 
کره زمین به دلیل این ســرمای کشنده 
جان خود را از دســت می دهند و تنها 
بازماندگان، مســافران قطاری هستند 
که باید بــرای آینده گونه ی انســان 

تصمیم گیری کنند.
ورود

نمره منتقدان: ۹۴ از ۱۰۰
فیلم های زیادی درباره نخستین 
ارتبــاط با بیگانگان ســاخته نشــده 
بــا این حــال فیلــم »ورود« یکی از 
بهترین نمونه های این زیرژانر اســت 
که آهســته آهسته داســتان مهیب و 
مرموزش را تعریف می کند. »ورود« به 
زیرپوستی ترین حالت ممکن تلاش 
می کند تا تعامــل موجودات فضایی 
با انســان ها را به تصویر بکشد. بدون 
هیچ شــک و تردیدی، »ورود« یکی 
از متفاوت ترین فیلم هایی اســت که 
دربــاره موجودات فضایی ســاخته 
شده و باید در لیست بهترین فیلم های 
علمی تخیلی دهه ۲۰۱۰ میلادی هم 

قرار بگیرد.
خلاصه داستان: یک زبان شناس 
که مشــغول مطالعــات تحقیقی و 
تدریس در دانشگاه است، یک تماس 
فوری دریافت می کند. سفینه هایی از 
موجــودات فضایی به صورت کاملا 
ناگهانی در نقاط مختلف دنیا مســتقر 
شــده اند و این زبان شناس باید تلاش 
کند تا بتواند با نیروهای فضایی درون 
یکــی از آن ها ارتباط برقرار کند. آیا او 
می تواند زبان این موجودات را بفهمد؟

حمله به محله
نمره منتقدان: ۹۰ از ۱۰۰

فیلم هــای دربــاره موجودات 
فضایی معمولا داستان های کلیشه ای و 

بسیار ساده ای دارند. اما فیلم »حمله به 
محله« تلاش می کند روایت متفاوتی را 
به تصویر بکشد. نکته مهم آن است که 
فیلم در رسیدن به اهدافش هم موفق 
بــوده و به همین دلیــل این فیلم جو 
کورنیش که نخستین تجربه کارگردانی 
او بود به یکی از بهترین فیلم های درباره 
موجودات فضایی تبدیل شــده و با 
عبور از همه کلیشــه های ژانر علمی 
تخیلی هنوز هم ممتاز و متمایز به نظر 
می رسد. بنابراین حضور این فیلم در 
لیست بهترین فیلم های علمی تخیلی 
دهه ۲۰۱۰ میلادی کاملا ضروری به 

نظر می رسد.
خلاصــه داســتان: گروهی 
از نوجوانــان در یــک محله متوجه 
می شــوند که موجــودات فضایی به 
محل ســکونت آن ها حمله کرده اند. 
آن هــا باید در برابر ایــن موجودات 
مرگ بار ایستادگی کنند و برای حفظ 

جان خانواده هایشان بجنگند.
تلقین

نمره منتقدان: ۸۷ از ۱۰۰
هفتمین فیلم سینمایی کریستوفر 
نولان هرگز ساخته نمی شد اگر فیلم 
»شــوالیه تاریکی« یکی از موفق ترین 
فیلم های تاریخ استودیوی فیلم سازی 
بــرادران وارنر لقــب نمی گرفت. به 
عبــارت دیگر، »تلقین« پــاداش این 
اســتودیو به کریســتوفر نولان بود تا 
انگیزه لازم برای ساخت سومین فیلم 
ســه گانه »شــوالیه تاریکی« را داشته 
باشد. نولان امیدوار بود شرایط برای 
ســاخت این فیلم فراهم شود و حتی 

برای تولید آن ۹ سال صبر کرد.
او نخســتین بار در سال ۲۰۰۱ 
ایده اصلی این فیلم را به اســتودیوی 
برادران وارنــر داد اما بعدها پذیرفت 

برای ســاخت یک فیلم ایــده آل از 
آن چه در ذهنش در جریان اســت به 
زمان بیشــتری نیاز دارد. ساخت فیلم 
»تلقیــن« در همان اوایــل دهه ۲۰۰۰ 
ایده جالبــی به نظر می رســید اما با 
نگاه به جلوه های بصری تماشــایی، 
ریــزه کاری و ظرافت های به کار رفته 
در روایت داستان و مضامین علمی-
تخیلی عمیق آن بــه راحتی می توان 
تاثیــر تجربه انــدوزی و اســتفاده از 
بودجه بیشــتر در آن را تشخیص داد. 
تماشــای »تلقین« که فیلمی پیچیده 
و فلســفی است، شــاید کمی برای 
مخاطبان عام ســینما دشــوار به نظر 
می رسد اما فراموش نکنید کریستوفر 
نولان، همیشه داســتان های پیچیده 
را بــه زیباترین حالت ممکن روایت 
می کند. او این بار همان داســتان های 
جذاب و دوست داشتنی اش را به سفر 
درون زمان پیوند زده تا یک شــاهکار 
ارزشــمند را خلق کند. این فیلم یکی 
از بهترین فیلم های علمی تخیلی دهه 

۲۰۱۰ میلادی است.
خلاصه داســتان: دام کاب به 
عنوان یک ســارق ماهر در استخراج 
و ربــودن اطلاعات ارزشــمند مورد 
نیاز ســازمان های جاسوسی به یک 
اســتاد بی رقیب تبدیل شده است. او 
با شــرکت های تجاری و چندملیتی 
همراهی می کنــد و هنگامی که افراد 
در خواب هســتند، اطلاعــات آن را 
می رباید. بنابراین کافی است سوژه دام 
کاب باشید؛ او زمانی که ذهن شما در 
آسیب پذیرترین حالت ممکن است، 
وارد عمل می شود و اسرار کلیدی آن  

را پیدا می کند.
تنت

نمره منتقدان: ۸۲ از ۱۰۰

این یک حقیقت غیرقابل انکار به 
نظر می رسد که کریستوفر نولان علاقه 
بسیار زیادی به دنیای فیلم های علمی 
تخیلــی دارد. ترکیب عناوین علمی 
تخیلی با داستان ســرایی های ویژه او 
باعث شــده هواداران سینما همیشه 
برای فیلم های جدید او هیجان داشته 
باشــند و فیلم »تنت« هم از این قاعده 
مستثنی نیست. او در جدیدترین تجربه 
کارگردانی اش بــرای چندمین بار به 
ســراغ زمان می رود و این بار داستان 
جدیدی برای روایت کردن را انتخاب 
می کند؛ دو جاسوس بین المللی باید در 
مقابل توطئه ها ایستادگی کنند تا مانع 

آغاز جنگ جهانی سوم شوند!
جدیدترین فیلم کریستوفر نولان 
که با بودجه ۲۵۰ میلیون دلاری یکی 
از گرانترین فیلم های چند سال اخیر 
سینما هم لقب می گیرد از مدتی پیش 
در ســینماهای بسیاری از نقاط جهان 
اکران شــده و تا پایــان پاییز با نهایت 
کیفیت هم در دسترس قرار می گیرد. 
اســتودیوی برادران وارنــر به عنوان 
همکار انحصاری کریســتوفر نولان 
در ســاخت فیلم های سینمایی هیچ 
محدودیتی بــرای تولید جدیدترین 
ساخته این کارگردان دوست داشتنی 
در نظر نگرفته بود و همین هم باعث 
شــد نولان برای ساخت فیلم »تنت« 
حتی یک هواپیمای بــاری واقعی را 
هم منفجر کند! این فیلم اکشن نه تنها 
سرشار از مضامین جاسوسی شده بلکه 
سوژه های زمانی بسیاری هم دارد که 
تقریبا یادآور عناوین قبلی کریستوفر 
نولان مانند »تلقین« و »میان ستاره ای« 
به نظر می رســد. این فیلم در ۷ کشور 
دنیا فیلم بــرداری شــده و علاوه بر 
کارگردانی، نویسندگی فیلم نامه آن هم 

توسط کریستوفر نولان انجام شده و 
لودویــک گورانســون )برنده جایزه 
اسکار بهترین موسیقی متن برای فیلم 
»پلنگ ســیاه«( وظیفه آهنگ سازی 
»تنــت« را برعهــده دارد. بنابرایــن 
»تنت« به اولین فیلم او از ســال ۲۰۰۸ 
تا امروز تبدیل شده که آهنگسازی آن 
برعهده هانس زیمر نیست. اگر بحران 
کرونــا مطرح نمی شــد، فیلم »تنت« 
مدت ها پیش اکران شــده بود. اما این 
فیلم با تاخیرهای بســیار در نهایت به 

سالن های سینما راه پیدا کرد.
داستان: دو جاسوس  خلاصه 
بین المللی حرفه ای متوجه می شوند 
فرد مشــکوکی به سلاحی دست پیدا 
کــرده که می تواند گذر زمان را به یک 
پدیــده کاملا وارونه تبدیل کند. آن ها 
باید مانع موفقیت این سلاح شوند چرا 
که می تواند جنگ جهانی ســوم را به 

معنای واقعی کلمه آغاز کند.
میان ستاره ای

نمره منتقدان: ۷۲ از ۱۰۰
فیلم »میان ستاره ای« نهمین فیلم 
بلند کریستوفر نولان است که براساس 
نمره منتقدان در جایگاه ضعیف ترین 
فیلــم او قرار می گیرد. با این حال این 
فیلم می تواند یکی از بهترین فیلم های 
علمی تخیلی تاریخ ســینما هم لقب 
بگیرد  و بســیاری از تماشاگران باور 
دارنــد »میــان ســتاره ای« نقطه اوج 
ســینمای نولان هم بــوده و به همین 
دلیل در فیلم »میان ستاره ای« می توانید 
تلاش نولان برای روایت ویژه اش از 
سفر در زمان را پیدا کنید و بیشتر از قبل 
از ساخته های ارزشمند این کارگردان 

شناخته شده لذت ببرید.
در حقیقت »میان ستاره ای« نگاه 
جذابی به سفرهای فضایی و سریع تر 

از ســرعت نــور دارد و نظریه های 
پشــت ایــن دنیــای هیجان انگیز را 
واکاوی می کنــد. کریســتوفر نولان 
برای فیلمبــرداری این فیلم از فرمت 
 ۳۵ آنامورفیــک  تصویربــرداری 
میلی متری و دوربیــن آی مکس ۷۰ 
میلی متری استفاده کرد. فیلمبرداری 
»میان ســتاره ای« در ســه ماه پایانی 
سال ۲۰۱۳ در آلبرتای کانادا، جنوب 
ایســلند و لس آنجلس انجام شد. این 
فیلم در هشتاد و هفتمین دوره جوایز 
اسکار برای جوایز بهترین جلوه های 
ویژه، بهترین طراحی صحنه، بهترین 
میکس صــدا، بهترین تدوین صدا و 
بهترین موســیقی متن نامزد شد و در 
نهایت جایزه بهترین جلوه های ویژه 

را به خانه برد.
خلاصــه داســتان: جوزف 
کوپر فضانور بازنشســته ای است که 
می خواهد سیاره قابل سکونتی مانند 
زمین را پیدا کند اما کوپر پس از مدتی 
این وظیفه را پیدا می کند تا پیامی برای 

دخترش در زمین ارسال کند.
مریخی

نمره منتقدان: ۹۱ از ۱۰۰
به همان میزان که حوادث هوایی 
نباید حتما روی کــره زمین رخ داده 
باشــند، نیازی نیست که یک داستان 
واقعی را روایت کنند. فیلم »مریخی« 
بــه کارگردانــی ریدلی اســکات و 
هنرنمایی مت دیمون براساس رمانی 
علمی تخیلی به همین نام ساخته شده 
است. ساخته جذاب ریدلی اسکات 
برای هفت جایزه اسکار نامزد شد اما 
در نهایت به هیچکدام از آن ها دست 
پیدا نکــرد. با این حال مت دیمون به 
دلیل هنرنمایی تحســین برانگیزش 
در این فیلم موفق شــد جایزه بهترین 

بازیگــر نقش اول گلــدن گلوب را 
تصاحب کند. ایــن فیلم می تواند در 
لیست بهترین فیلم های علمی تخیلی 

دهه ۲۰۱۰ میلادی قرار بگیرد.
خلاصه داستان: فضانوردی به 
نام مــارک واتنی را روایت می کند که 
در کره ی مریخ فعالیت های تحقیقاتی 
انجام می دهد. او باید به زمین بازگردد، 
بنابراین با همکاری دوســتانش آماده 
بازگشت می شود اما حادثه ای باعث 
می شود او در مریخ بماند و همکارانش 
به زمین بازگردند. مارک که تنها مانده 
است، تصمیم می گیرد شرایط زندگی 

انسانی اش را در مریخ بازسازی کند.
جعبه پرنده

نمره منتقدان: ۶۳ از ۱۰۰
سینماگران دنیای علمی تخیلی 
در ســال های اخیر تلاش کرده اند تا 
عناوینی را تولید کنند که بیشتر روی 
مفهوم »بیگانه بودن« موجودات فضایی 
مانور می دهد. فیلم »جعبه پرنده« یکی 
از آن ها لقب می گیرد که شــاید بیشتر 
از آن کــه روی بعد فیزیکی فیلم های 
دربــاره موجودات فضایی مانور دهد 
روی بعد معنوی داستان کار می کند. 
این فیلم پس از انتشــار در سرویس 
اســتریم نتفلیکس، به شــدت مورد 
اســتقبال هواداران ســینمای علمی 
تخیلی قرار گرفــت. فراموش نکنید 
کــه »جعبه پرنده« نشــانه های از ژانر 
ترسناک را هم درون خودش جای داده 
است و یکی از تاریک ترین فیلم های 
آخرالزمانی هم لقب می گیرد. این فیلم 
هم لیاقت حضــور در جمع بهترین 
فیلم های علمی تخیلــی دهه ۲۰۱۰ 

میلادی را دارد.
خلاصه داستان: در آینده ای دور 
موجوداتی ناشــناخته به کره ی زمین 
نفوذ کرده اند و حالا ســیاره انسان ها 
به آن ها تعلق دارد. در چنین شرایطی، 
این موجودات می توانند هر موجودی 
کــه پیرامونــش را نــگاه می کند، به 
راحتی بکشند. بنابراین انسان ها برای 
زنده ماندن در محیط هــای آزاد، نیاز 
دارند تا چشــم های خود را بسته نگه 
دارند. چراکــه کوچک ترین نگاهی 
می توانــد زندگی آن هــا را به پایان 

برساند.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
فیلم ســینمایی مجبوریــم تازه ترین 
در  درمیشــیان  رضــا  ســاخته 

یازدهمیــن حضور جهانــی خود در 
سی وششــمین جشــنواره فیلم مونز 

بلژیک به نمایش درخواهد آمد.
جشــنواره  سی وششــمین 
بین المللــی مونــز از تاریــخ ۹ تا ۱۶ 
جــولای )۱۸ تا ۲۵ تیــر( در بلژیک 
برگزار می شــود و فیلم مجبوریم در 
بخش ویژه حقوق بشــر این رویداد 

سینمایی به روی پرده می رود. 
مجبوریم پیش از این ســه جایزه 
اصلی بهتریــن فیلم، بهترین از نگاه 

تماشاگران و بهترین فیلم هیات 
داوری نتپــک )شــبکه 

ارتقای ســینمای آسیاوپاسیفیک( را 
در جشــنواره آسیاتیکای رم را به خود 

اختصاص داده است.
تمام فیلمبرداری مجبوریم در نود 
جلسه در صد لوکیشن در تهران انجام 
شــده که از این میان بخش عمده ای از 
آن در جنوب شهر تهران فیلمبرداری 
شده است اما همچون فیلم های گذشته 

درمیشیان از شمال شهر تا جنوب شهر 
را در برمی گیرد.

فاطمه معتمدآریا، نگار جواهریان، 
پارسا پیروزفر، بهمن فرمان آرا، پردیس 
احمدیه، مجتبی پیرزاده، بابک کریمی، 
همایون ارشــادی، پریــوش نظریه، 
رضا بهبــودی، احمد حامــد، مریم 
بوبانی، راموناه شــاه، هوشنگ قوانلو، 
مسیح کاظمی، سپیده علی محمدی، 
غزل شجاعی، خورشید چراغی پور، 
مهدی نصرتی، رویا بختیاری، محمد 
رضا مالکی، محمد حیدری، نســیم 
جمشیدی، محسن خویینی ها، حامد 
رحیمی نصر، حسین مسلمی، سیامک 
ادیب، یگانــه ظرافتی، نازی خاتمی، 
شــراره رنجبــر، یاســمین پازوکی، 
حسام زارع مقدم، مهناز کرباسچیان، 
حیدر طلوعی نیا، سیدداود مرتضوی، 
سهیل قناعتی، فرهاد ریش سفیدی، 
بشیر ادریسی، سعید اکبری، علی 
بلوردی و ژاله علو بازیگران این 

فیلم هستند.
کیهان کلهر )موسیقی(، 
عبدالله اســکندری )طراح 
گریــم(، هایده صفی یاری 
)تدویــن(، محمدرضــا 
دلپاک )طراحی و ترکیب 
صدا(، نظام الدین کیایی 
)صدابردار(، آیین ایرانی 
)فیلــم بــردار(، گلناز 

گلشــن )طراح لباس(، امیرحســین 
حــداد )طراح صحنه(، فــواد بوربور 
)مدیــر تولید(، فریــد ناظر فصیحی 
)جلوه های ویژه بصری(، حمیدرضا 
غفارزاده )دستیار اول کارگردان(، مینا 
سنگ ســفیدی )برنامه ریز( و نوشین 
جعفری )عکاس( از عواملی هســتند 
که درمیشیان را در تولید فیلم همراهی 
کــرده اند. پخش کننده بین المللی این 
فیلم مستقل های ایرانی )محمد اطبایی( 

و تهیه کننده آن رضا درمیشیان است.
راه یابی »خورشــیدگرفتگی« به 

جشنواره  فیلم لس آنجلس
فیلم کوتاه خورشید گرفتگی به 
کارگردانــی رها امیرفضلی و علیرضا 
قاســمی در بیســت و پنجمین دوره 
جشــنواره بین المللــی فیلــم کوتاه 
»لس آنجلــس« بــه رقابــت خواهد 

پرداخت.
ایــن جشــنواره قدیمی تریــن 
جشنواره در شــهر لس آنجلس است 
که برنده جایزه آن به آکادمی اســکار و 

بفتا معرفی خواهد شد. تاکنون ۶۰ فیلم 
اکران شده در بخش مسابقه  جشنواره 
فیلم های کوتــاه »لس آنجلس« نامزد 

جایزه اسکار شده اند.
داســتان  خلاصــه  در 
خورشــیدگرفتگی آمده است: کمی 
پیش از کامل شدن خورشیدگرفتگی 

واقعیت زندگی ســاقی دست خوش 
تغییر می شود.

این چهارمین حضور بین المللی 
خورشیدگرفتگی به شمار می آید. این 

فیلم محصول مشترک کمپانی ایرانی 
ضلع ششم و کمپانی فرانسوی ستاره 
سفید بوده و پخش بین المللی آن فیلم 

بر عهده کمپانی مانیفست است.
جایزه بهتریــن طراحی صدای 

جشنواره برزیلی به »شیپور« رسید
حســین قورچیان جایزه بهترین 

طراحــی صدای یک جشــنواره فیلم 
برزیلی را برای فیلم کوتاه شــیپور از 

آن خود کرد.
فیلم کوتاه شــیپور به کارگردانی 
محمدرضا ســیف موفــق به دریافت 
جایــزه بهترین طراحی صــدا برای 
 Souit( حسین قورچیان از جشنواره
America Award( در ژوئن ۲۰۲۱ 
شد. قورچیان پیش از این نیز در حوزه 
طراحی صدا جوایز بین المللی دیگری 
را برای ســینمای ایران کســب کرده 
است.فیلم کوتاه شیپور به کارگردانی 
محمدرضــا ســیف در چهارمیــن 
حضور بین المللی خود در جشــنواره 
SouthAmericaAwards که در 
ســائوپولوی برزیل در تاریخ ۲۹ تا ۳۰ 
ژوئن مصادف با ۸ تا ۹ تیرماه برندگان 

خود را اعلام کرد.

سائوپولو، لس آنجلس و بلژیک 
مقصد سینمای ایران

»خورشیدگرفتگی«، »شیپور« و »مجبوریم« سه فیلم سینمای ایران در تازه ترین حضورهای بین المللی خود در جشنواره های
 مختلف جهانی از سائوپولو تا لس آنجلس و بلژیک رقابت می کنند.

تمام فیلمبرداری مجبوریم در نود جلســه در صد لوکیشن در 
تهران انجام شده که از این میان بخش عمده ای از آن در جنوب 
شهر تهران فیلمبرداری شده است اما همچون فیلم های گذشته 
درمیشیان از شــمال شهر تا جنوب شــهر را در برمی گیرد.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
شــبکه دو سریال تلویزیونی »زندگی 
زیباســت« ساخته »قاسم جعفری« را 
بدون اطلاع رســانی قبلی روانه آنتن 
کرد. تولید این سریال در سال ۱۳۹۸ به 
پایان رسیده و در طول دو سال گذشته 

وضعیت بلاتکلیفی داشته است.
سریال تلویزیونی عشق ساخته 
قاسم جعفری باعنوان جدید زندگی 
زیباســت بدون اطلاع رســانی قبلی 
ســاعت ۲۱:۳۰  روی آنتن شبکه دوم 
ســیما رفت. پخش این سریال جدید 
در حالی آغاز شــد که  سایت رسمی 

شبکه دو سیما اعلام کرده بود سریال 
تکراری هشــت و نیم ساخته شهرام 

شاه حسینی پخش خواهد شد.
زندگی زیباســت در قالب ۵۰ 
قســمت ۴۵ دقیقه ای در سال ۱۳۹۷ 
و ۱۳۹۸ در تهــران، کویــر طبــس، 
یزد، مشــهد، چالوس و بندر چابهار 
تصویربرداری شده است. حدود ۲۰ 
بازیگر جــوان تئاتری برای اولین بار 
در این ســریال جلوی دوربین رفته  و 
شخصیت های اصلی سریال را بازی 

می کنند.
ســال گذشــته بازیگران جوان 

ســریال درنامه ای اعتراضی به علی 
عسگری، رئیس سازمان صداوسیما 
درخواســت کردند سریالشان پس از 
یک ســال بلاتکلیفی تعیین تکلیف 
شود.در بخشــی از نامه آنها خطاب 
به رئیس صداوســیما آمده بود: الان 
پر از ســرکوب و ناامیدی این نامه را 
می نویسیم که شاید بخوانید، شاید به 
دستتان برسد که بتوانیم حقمان را پس 
بگیریم. فیلمنامه ای که توسط سازمان 
صدا و سیما تصویب می شود، ساخته 
می شــود اما حاصلش توسط همان 
سازمان بلاتکلیف می ماند... ما سعی 

کردیم بهترین خودمان را ارائه بدهیم 
که جواب گوی مخاطب هم نسل مان 
باشــیم اما عدم پخش ســریالی که با 
تمام قواعد ســازمان ســاخته شده، 

شوخی نیست؟
داستان سریال درباره چگونگی 
رســیدن هفت عاشــق و معشوق به 

یکدیگر است ....
در برنامه های اعلامی ســیما در 
تابستان ۱۴۰۰ توسط معاونت سیما، 
هیچ اشــاره ای به پخش این سریال 
نشــده بود. قاسم جعفری کارگردانی 
سریال های همچون خط قرمز، کمکم 

کن و مســافری از هند را در کارنامه 
دارد. 

عوامــل ســازنده این ســریال 
عبارتند از نویسندگان: پریساشمس و 
حامدافضلی  مدیران تصویربرداری: 

افشین علیزاده و مصطفی احمدیان
بازیگــران: ثریا قاســمی، نیما 
رئیســی، رســول نجفیــان، مهتاج 
نجومی،امیدروحانــی، بیژن بنفشــه 

خواه، اردلان شجاع کاوه .

گروه سینما و تلویزیون- پیش 
تولید فیلم ســینمایی »جنگ جهانی 
ســوم«، ششمین ســاخته سینمایی 

هومن سیدی آغاز شد.
هومن ســیدی پس از ساخت 
سریال »قورباغه« در نمایش خانگی، 

این روزها پیش تولید فیلم جدیدش 
را آغاز کرده و  محسن تنابنده نخستین 
بازیگری است که حضورش در فیلم 

قطعی شده است.
همچنین پیمان شادمانفر )مدیر 
فیلمبرداری(، محمدرضا شــجاعی 

)طــراح صحنه( و الهام معین )طراح 
لباس( هــم در این فیلم با ســیدی 

همکاری می کنند.
ســوم«  جهانــی  »جنــگ 
شــهریورماه جلوی دوربین می رود 
و ســایر بازیگران فیلم در خبرهای 

بعدی معرفی می شوند.
ســرمایه گذاری فیلم را نماوا 
بــر عهــده دارد و محمدحســن 
شــانه ســاز زاده به عنــوان مجری 
 طــرح بــا این پــروژه همــکاری 

می کند.

پخش ناگهانی سریال »زندگی زیباست« از شبکه دو پس از دو سال تاخیر

محسن تنابنده اولین بازیگر فیلم هومن سیدی

گروه ســینما و تلویزیون -فیلم سینمایی »شبگرد« به کارگردانی فرزاد 
موتمــن پس از حدود یک مــاه به پایان راه فیلمبرداری رســید. فیلمبرداری 
»شــبگرد« به کارگردانی فرزاد موتمن پس از حدود یک ماه تولید در شــرایط 
کرونایی و با رعایت دستورالعمل های بهداشتی، در روز های گذشته در تهران 

به پایان رسید.
این فیلم بلافاصله پس از فیلمبرداری وارد مراحل تدوین و فنی می شود 
تا برای حضور در جشــنواره های داخلی و خارجی و اکران در ســینما های 

کشور آماده شود.
امیر آقایی، روشــنک گرامی، احســان امانی، مهشــید افشارزاده، یاسر 
جعفری، نازنین صلح جو، بهناز پورفلاح، حســین امیدی، شبیر پرستار، شیوا 
کریمــی با حضور پیام احمدی نیا و هنرمندی امیرحســین فتحی، بازیگرانی 

هستند که در این اثر سینمایی مقابل دوربین رفته اند.
اسامی عوامل این فیلم عبارتند از: تهیه کننده: مرتضی شایسته، کارگردان: 
فرزاد موتمن، مجری طرح: ســید یاسر جعفری - ایمان یزدی، سرمایه گذار: 
بهناز پور فلاح، مدیر تولید: رضا حســین زاده اوره، نویســنده: امیرحســین 
دواتگر، دســتیار اول کارگردان و مدیــر برنامه ریزی: عادل معصومیان، مدیر 
فیلمبرداری: سعید براتی، مدیر صدابرداری: امیر حاتمی، طراح گریم: مرتضی 
کهزادی، طراح صحنه: امین جهانی، طراح لباس: آزاده قوام، تدوین: سهراب 
خسروی، صداگذاری: حسین ابوالصدق، اصلاح رنگ و نور: علی تصدیقی، 

عکاس: حبیب مجیدی

»شبگرد« به پایان فیلمبرداری
 رسید

»جنگ جهانی سوم« شهریورماه کلید می خورد؛

بهترین فیلم های علمی تخیلی دهه ۲۰۱۰ میلادی که باید تماشا کنید
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